
Zarządzenie Nr 722(135)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 28 kwietnia 2020 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola

Nr 19 im. Misia Uszatka ul. Kr. Jadwigi 20 64-920 Piła, 

dla którego Gmina Piła jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz.  713) oraz § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej  z  dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie  szczególnych  rozwiązań
w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty
w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem  COVID-19  (Dz.  U.
z 2020 r.  poz. 493 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przedłużam  powierzenie  stanowiska  dyrektora  Publicznego  Przedszkola
Nr 19 im. Misia Uszatka ul. Kr. Jadwigi 20 64-920 Piła p. Hannie Smolarz.

§ 2. Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres
od dnia 01 września 2020 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam Dyrektorowi  Wydziału  Oświaty,  Kultury
i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

      /-/ dr inż. Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 722(135)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia  28 kwietnia 2020 r.

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Publicznego Przedszkola

Nr 19 im. Misia Uszatka ul. Kr. Jadwigi 20 64-920 Piła, 

dla którego Gmina Piła jest organem prowadzącym

W  związku  z  sytuacją  epidemiczną  w  dniu  10  kwietnia  2020  r. w  §  11

rozporządzenia MEN z dnia 20 marca 2020 r.  (Dz. U. z 2020 r.  poz. 493 z późn. zm.),

wprowadzone  zostały  kolejne  alternatywne  regulacje  szczególne,  określające  zasady

powierzania stanowiska dyrektora jednostek systemu oświaty. 

W związku z powyższym przedłużenie powierzenia p. Hannie Smolarz stanowiska

dyrektora uważam za zasadne.

DYREKTOR
              Wydziału Oświaty,
                     Kultury i Sportu

               /-/ Sebastian Dzikowski

https://sip.lex.pl/#/document/18972569?unitId=par(11)&cm=DOCUMENT

